74
Amputa obprobrium meum quod sus-
picatus sum: quia iudicia tua in-
cuncta. **E**t concupiui mandata
tua: iniquitate tua uiuifica me.
Et ueniat super me misericordia tua
domine: salutare tuum secundum eloqui-
um tuum. **E**t respondebo ex-
herantibus in uerbum: quia speraui
in sermionibus tuis. **E**t ne au-
feras de ore meo uerbum ueritatis
ultraquam: quia in iudiciis
tuis super speraui. **E**t custodi-
am legem tuam semper: in-
scilicet et in scilicet leui. **E**t au-
lulabam in latitudine: quia ma-
data tua exquirui. **E**t locu-
bar in testimoniis tuis in conspectu
regum: et non confundabar. **E**t me-
ditabar in mandatis tuis: quia
dilexi. **E**t leuaui manus

meas admādata tua: q̄ dilexi
et exhor i iustificacōibz tuis

Memor esto vbi tui ser-
uio tuo: in quo in spem
dedisti. **H**ec me consolata est
i humilitate mea: q̄ eloqui-
um tuū iustificauit me. **S**up-
bi tunc agebāt ulqz qua:
q̄ a lege autē tua nō declina-
ui. **M**emor sū iudiciorū tuorū
a seculo dñe: et consolatus sū.

Defectio tenuit me: pro p̄cto-
ribz derelinquentibz legē tuā

Cantibus in erat iustifi-
caciones tue: in loco p̄gnacō-
nis mee. **M**emor sū nocte
nois tui dñe: et custodiui le-
gē tuā. **H**ec facta ē m̄: q̄a
iustificaciones tuas exquisiui

Docto mea dñe: dux custo-

75

dux legem tuam. **O**peratus sum
faciem tuam in toto corde meo: mi-
serere mei secundum eloquium tuum.
Cogitavi vias meas: et con-
stiti pedes meos in testimonia
tua. **P**aratus sum et non sum tur-
batus: ut custodiam manda-
ta tua. **I**nimproborum circum-
plexi sunt me: et legem tuam non
sunt oblitus. **M**edia nocte
surrexerat ad confitendum:
super iudicia iustificationis
tuae. **P**articeps ego sum omnis
timeorum te: et custodiendum ma-
data tua. **M**isericordia tua domine plena
est terra: iustificationes tuas do-
minum fecisti. **N**on time-
bit seruo tuo domine: secundum
verbum tuum. **B**onitatem et disci-
plinam et scientiam domine: et misericordiam

dati tuis credidi. **D**ivulqua
humilia rer ego deliqui: propterea
eloquium tuum custodivi. **B**ona
es tu: et in bonitate tua doce
me iustificacionis tuas. **M**ul-
tiplicata est super me iniquitas
serborum: ego autem in toto corde
meo scrutabor mandata tua.
Quod agulatum est sicut lac cor eorum
ego vero legem tuam meditatus
sum. **B**onum michi quia humilia
sunt mihi: ut discam iustificaco-
nes tuas. **B**onum michi plex-
oris tui: sicut milia aurum et ar-
gentum. **M**anus tue fecerunt
me et palmaverunt me: da-
mum in telum ut discam mandata
tua. **Q**ui timet te videbit
me et letabitur: quia in verba tua
super speravi. **C**ognovimus domine quia